
Omsorgs- og pædagogmedhjælper eller socialfaglig
kollega søges til Aktivitet- og samværstilbuddet

Hviddalen – med fokus på tegnsprog - midlertidig stilling
fra 1/6 til 31/12-26

Hvem er vi?
En gruppe livsglade mennesker med et hørehandicap som kommunikerer gennem tegnsprog.
Derudover har vi andre handicaps, som betyder, at vi har brug for personalets støtte, vejledning og
hjælp i forhold til såvel den personlige pleje samt dagens praktiske gøremål.
Som kollega i Hviddalen arbejder du både med opgaver, der understøtter den enkeltes
kommunikation, sundhedsmæssige trivsel, og du arbejder med socialpædagogiske opgaver, der
handler om at gribe de udviklings- og relationsmuligheder, som er attraktive og relevante for den
enkelte. Vi arbejder konkret med forskellige redskaber som dags- og ugeplaner, billeder og visuelle
medier.
Om organisationen
Hviddalen er del af ledelsesfeltet Tilbud med Tegnstøttet Kommunikation. Her har vi et fælles
værdigrundlag, hvor bl.a. den neuropædagogiske forståelsesramme, recoveryorienteret
rehabiliterende tilgang og LA2 udgør omdrejningspunktet. 
Vi er skarpe på vores faglige tilgange og metoder – og har fokus på metoder, praksisnærhed og høj
faglighed. Faglighed ved vi kan ikke stå alene, mennesket bag vigtigste faktor, for at opnå de mål vi
sætter os. 
I dagligdagen lægger vi mærke til tegn og signaler, som giver en indikation af, hvad der tænder en
gnist og mulighed for nærmeste udvikling hos den enkelte. Vi faciliterer til at indbyrdes relationer og
kommunikation opstår på borgernes egne præmisser. 
Hviddalen har en personalegruppe, som afspejler ovenstående. Vi er alle meget engagerede og
sætter borgers muligheder forrest. 
Derudover er vi en god blanding af erfaringer i alle aldre og med forskellig viden i bagagen. Det ser
vi som en styrke hos os.
Mere om stillingen og din nye arbejdsplads
Vi søger 1 kollega i Hviddalen:

En pædagog/socialfaglig uddannet på 37 timer, i en midlertidig stilling, fra 1. juni 2026 til den

31. december 2026.

●

Din arbejdstid vil ligge i tidsrummet kl. 8-15/15.30 de fleste dage. Enkelte gange skal du deltage i
længere ture eller aften- eller weekendarrangementer. Aktivitetscenter Hviddalen har et tæt
samarbejde med botilbuddet, som ligger på samme adresse. Der kan være tale om engang
imellem, at møde ind kl. 7 i botilbuddet for at støtte beboerne til at komme op og få en god start på
dagen, hvorefter du fortsætter arbejdet i dagtilbuddet.
Dine opgaver vil være:

At sætte rammen for daglige gøremål, så den enkelte kan bidrage og engagere sig så

selvstændigt som muligt

●

At finde kreative måder, der gør det muligt for den enkelte at træffe valg og give udtryk for

drømme og ønsker

●

At finde og støtte de små skridt, som giver en god oplevelse af at bevæge sig og lære●

At turde udfordre vaner og mønstre og at prøve noget nyt●

At se den enkeltes ressourcer ind i fællesskabet hvor relationerne dannes og styrkes●

At se den enkelte ind i det store fællesskab som er vores øvre bjælke●

Vi forventer, at du:

Et interesseret i tegnstøttet kommunikation og vil bruge dig selv i kommunikationen. Kan du

tegnsprog ses det som en fordel

●

Har en engageret og initiativrig tilgang til opgaver, forandringer og udfordringer●

Er både igangsætter og kan samle op og afslutte●

Kan rumme et positivt kaos på et tilbud med mange personligheder●

Har styr på den skriftlige dokumentation i CURA samt kompetencer inden for brugen af

Office-pakken. Den primære opgave er den daglige dokumentation ift. delmål,

sundhedsfaglige opgaver og medicin

●

Er lydhør og tålmodig ift. at afvente borgerens udspil●



Kan være tydelig i kommunikationen med borgerne og kollegaer●

Har god energi og deltage i alle vores aktiviteter (svømning, kreativ, praktiske opgaver,

motion, madlavning osv.)

●

Har kørekort og skulle kunne køre bussen (B-kørekort).●

Har en god fysik, til forflytninger, spænde stole fast i bussen og skubbe en kørestol●

Er stabil i fremmøde●

Vil du vide mere? 
Du er velkommen til at kontakte leder Henriette Nielsen, på hverdage inden kl. 16, på telefon
25197705.
Se mere om os:
https://dreambroker.com/channel/kyn5tlf1/344j4qw1
Løn- og ansættelsesvilkår: 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Der forventes afholdt ansættelsessamtaler, torsdag den 7. maj 2026 på Kridtsløjfen 50, 9000
Aalborg.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://dreambroker.com/channel/kyn5tlf1/344j4qw1
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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